[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 23.08.2016 года                                                                                          №  - 155 р

«Об внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации МО «Приморское городское поселение» на 2016 год»
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», ст. 72, 73 Бюджетного кодекса РФ, ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

Внести изменения в ПЛАН-ГРАФИК размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Приморское городское  поселение» на 2016 год  в соответствии с (Приложением 1).

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Мкртчян Н.В.
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации МО «Приморское городское поселение» на 2016 год в срок до 25 августа2016 года.
Глава администрации                                       Н .В. Столяров
Разослано: дело, прокуратура, сайт.